



सं./No. IHBT/2-7/433/2025-Rectt.

दिनांक / Dated: 16.06.2026

सूचना / NOTICE

विषय: विज्ञापन संख्या 05/2025 के द्वारा विज्ञापित सुरक्षा सहायक [01 पद ESM (अनारक्षित)], पद कोड : 525001 के पद हेतु दिनांक 14.06.2026 (रविवार) को आयोजित Skill / Physical (Physical Standards & Physical Test) के परिणाम के संबंध में।

Subject: Result of Skill / Physical (Physical Standards & Physical Test) conducted on 14.06.2026 (Sunday) for the post of Security Assistant [01 Post ESM (UR)], Post Code : 525001, advertised vide Advt. No. 05/2025 -reg.

विज्ञापन संख्या 05/2025 के द्वारा विज्ञापित सुरक्षा सहायक, [01 पद ESM (अनारक्षित)], पद कोड-525001 के लिए दिनांक 14.06.2026 (रविवार) को हि.प्र. पुलिस प्रशिक्षण महाविद्यालय, डरोह, जिला: कांगड़ा (हि.प्र.) में आयोजित Skill / Physical (Physical Standards & Physical Test) में उम्मीदवारों के प्रदर्शन के आधार पर, यह सूचित किया जाता है कि Skill / Physical (Physical Standards & Physical Test) में उपस्थित हुए उम्मीदवारों में से कोई भी उम्मीदवार उत्तीर्ण नहीं हुआ है।

चूंकि किसी भी उम्मीदवार ने Skill / Physical (Physical Standards & Physical Test) को उत्तीर्ण नहीं किया है अतः कोई भी उम्मीदवार Personality Assessment Test और प्रतियोगी लिखित परीक्षा में शामिल होने के योग्य नहीं है, इसलिए सीएसआईआर-आईएचबीटी, पालमपुर (हि. प्र.) में विज्ञापन संख्या 05/2025 के अंतर्गत सुरक्षा सहायक के पद पर भर्ती की प्रक्रिया समाप्त मानी जाएगी।

Based on the performance of candidates in the Skill / Physical (Physical Standards & Physical Test) conducted on 14.06.2026 (Sunday) at H.P. Police Training College, Daroh, Distt. Kangra (H.P.) for the post of Security Assistant, [01 Post ESM (UR)], Post Code – 525001, advertised vide Advt. No. 05/2025, it is notified that **none of the appeared candidates have qualified** the Skill/ Physical (Physical Standards and Physical Test).

Since none of the candidates qualified the Skill / Physical (Physical Standards & Physical Test) hence, none of the candidate is eligible to appear for the Personality Assessment Test and Competitive Written Examination, the process for recruitment to the post of Security Assistant at CSIR-IHBT against Advt. No. 05/2025 stands concluded.

प्रशासन नियंत्रक / CoA